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Ovan handtag så att man kan lyfta bort den strömförande delen när man ska gå in på fältet. 
Var noga med att sätta tillbaka när man är inne. Det kan komma en grisjä…l  ! 
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Torsdagen den 17/9 var Bosse , Anders  ,Ingemar och Lasse ute på fältet och satte upp vårt inköpta 
elstängsel. Grisarna hade tyvärr lyckats förstöra en 20- 30 kvadratmeter, så det var i grevens tid 
att stängslet kom upp. Bosse provade att kVolten var inkopplad. ( Aj Aj). Bilderna ovan ser ni hur  
fint det blev. Hoppas nu att grisarna inte tål högspänning! 
 
 
 
 

 
 
Nyrenoverad klippare klicka på bilden så kommer filmen!  
 
Sommaren har varit blåsig som vanligt och sekreteraren har inte haft så mycket material att jobba 
med. Tisdagsmötena på F13 har besökts av ett tiotal medlemmar där Fille flugit sin MIG 29, Bosse har 
spakat Cuben som vanligt. Anders har testat 3D kärran, Reiner har tagit fram sin fådda Cessna från 
Åby hobby. Lasse har fått sin QB20 trimmad av Anders, samt själv lyckats spaka den i marken med 
lite 

http://www.nrfk.se/film/IMGP2417.MOV
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bortslitet nosställ, inte värr skadad än att den går att repa ( pilotfel!!). Fille slaktade en racer i banan 
som flög utom synhåll. Filles flygning med Migen hittar ni under foto 2020. 
  
 
 
 
 
Tisdag 2/6 på F13 flög Felice sin Sbach med 2 cylinders bensinmotor. Se filmen på foto 2020. Ursäkta 
att maskinen kom ur bild ibland! Blåsigt var det som vanligt. 

  
 
 
 
Tisdagen den 26/5 var det dags för första flygtur. Efter trimning av hjul ihop med 
sidroder bar det iväg! Efter ett varv i vänstersväng blev en roll utförd med fint resultat. 
Efter ytterligare ett par varv, landade Migen jättefint utan konstigheter. Lite trimning av 
jämvikt i planflykt ( lite nostung ) återstår. 
En jättelycklig Felice kunde plocka in en hel Mig29a i bilen. Film från en mobil finns 
under foto på hemsidan. Lite data : Längd 2450 mm spännvidd 1800 mm. Tankar 3 st 
med totalt 3,9 liter. Drar 0,5 lit/ min med fullt pådrag. 
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Felice har byggt en ny Mig29 runt motorn som satt i den gamla Mig´en som gick till 
de sälla jaktmarkerna förra sommaren. Kolla bilden nedan! Fint va! 
Fler bilder från bygget hittar man under Foto2020 på hemsidan 
 

 
 
 
 
 
Den sjunde maj tog fältmästaren Lennart den första provturen med vår nya klippare. 
Funkar bra, lite småfix kvar! 
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>Se film från klippet 
 
Den 27 de februari var Bosse och Anders ute och provade skaren på fältet. Anders Cub hade 
fortfarande patinan kvar sen den var försvunnen i ett antal månader. 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=9_yG5CaUSsY
https://www.youtube.com/watch?v=9_yG5CaUSsY
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Första inomhusflyget andre Februari, Per Lasse, Fille och Janne  

var med och trängdes i luftrummet. 4 från Spinn och en Gamare förgyllde tillvaron. 

 

 
 

Lördag 15/2 kl 13-15 flyger vi igen i Vikingahallen Söderköping 
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Januari 2020 

Året inleddes med sedvanligt årsmöte i Bengt Holmstrands lokal. 

Mötet var besökt av nästan 50% av medlemmarna! 

Hederspriser delades ut till Leif Carlsbecker för bäst i Fixwing  

 
 

Håkan Nilsson Ranta för  Multirotor / Drönare 

 

 
 

Blommor för lång och trogen tjänst i styrelsen fick Bengt Pettersson 

”Fille” fixade smörgåstårtan i vanlig ordning, Tackar, Tackar. 

Protokoll finns i sedvanlig ordning under ”protokoll” på hemsidan  

när justering har skett. ( log in namn och lösen krävs) fås av sekreteraren 

vid påringning om du är medlem.  

 


